АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.09.2015г.
	с. Ермаковское
	[bookmark: _GoBack]№ 596-п

О начале отопительного периода 2015-2016гг.

В связи с устойчивой среднесуточной температурой наружного воздуха менее +8 °С в течение пяти суток, в соответствии с приказом Госстроя РФ от 06 сентября 2000 года № 203 «Об утверждении организационно-методических рекомендаций по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации», федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 35 устава Ермаковского района  администрация Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ресурсоснабжающим организациям района ООО «Тепловик-2», ООО «Топаз», ООО «Теплосеть» начать отопительный период и осуществлять подачу тепловой энергии на объекты социальной инфраструктуры и жилого фонда Ермаковского района с 8-00 часов местного времени 15.09.2015г.;
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации района                                                    Ю.В. Сарлин